
Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 07 de maio de 2024
Ano XV | Edição nº 3108



Chefia de Gabinete 3 .................................................................................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 ........................................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ......................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Terça-feira, 07 de maio de 2024 Ano XV | Edição nº 3108 | Página 3 de 3

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CHEFIA DE GABINETE
Chefia de Gabinete

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 171 DE 07 DE MAIO DE 2024.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade  com o  Memorando  35/2024  da  Secretaria
Municipal  de  Turismo,  Esporte,  Lazer  e  Juventude,  que
originou  o  procedimento  administrativo  eletrônico  nº
6373/2024,

R E S O L V E
Autorizar,  em  caráter  excepcional,  o  servidor

ANDERSON  DE  OLIVEIRA  DIAS,  matricula  6.189,
portador da CNH 04399937688, a conduzir a viatura desta
Municipalidade:

- Toyota Hilux- placa SGG 4H97
.
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO

JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de maio de 2024.
GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 172 DE 07 DE MAIO DE 2024.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade  com o  Memorando  35/2024  da  Secretaria
Municipal  de  Turismo,  Esporte,  Lazer  e  Juventude,  que
originou  o  procedimento  administrativo  eletrônico  nº
6373/2024,

R E S O L V E
Autorizar,  em  caráter  excepcional,  a  servidora

LUCIENE MARIA PEREIRA,  matricula 6165, portador da
CNH  04112663262,  a  conduzir  a  v iatura  desta
Municipalidade:

- Toyota Hilux- placa SGG 4H97
.
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO

JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de maio de 2024.
GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 173 DE 07 DE MAIO DE 2024.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade  com o  Memorando  35/2024  da  Secretaria
Municipal  de  Turismo,  Esporte,  Lazer  e  Juventude,  que
originou  o  procedimento  administrativo  eletrônico  nº
6373/2024,

R E S O L V E
Autorizar, em caráter excepcional,  o servidor EDNEI

DE  OLIVEIRA  FERREIRA,  matricula  6190,  portador  da
CNH  07576187077,  a  conduzir  a  v iatura  desta
Municipalidade:

- Toyota Hilux- placa SGG 4H97
.
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO

JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de maio de 2024.
GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito
...........................................................................................................


	Sumário
	Cheﬁa de Gabinete
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2024-05-07T20:11:45+0000




